Palici:

Lota

Corinth⁹

Cyane

edificatum: q̄ q̄ ⁊ cercy: a drepane fuerit appellata: q̄ vt th̄smetus inqt: drepanon. hoc est saltē illic abscōdita est qua cronus vranī hoc ē celt pudēda aut iupiter cronī reciderit. **Bimari corintho**. corinthus idcirco bimariis appellat⁹: q̄ in isthmo peloponēsi edificata ab altera p̄te egeum mare. ab altera ionizū spectet. **Inter inaequales portus**. alter nāq; maior esse alter minor perhibet. **Posuerunt menia**. vbi drepanū edificarūt. **Est mediū cyanes**. locū describit vbi cyane nympha pluto nem inlibere voluit ne p̄serpinā asportaret: ceterū a plutone contēpta dolore in fontez sui nomnis fuit conuerfa: qui anapi fluuiū commixtus iuxta orygiam insulam in mare labitur. **Et pisce**

li iij

Liber

arethuse. arethusa fons est sicilie
 iuxta siracusas urbem: quam id-
 circo pisseam poeta vocat: q̄ vt di-
 ximus creditur esse alpheus: qui
 fluit iuxta pssam olimpie vrbēz
 labens abforbetur a terra ac sub
 ter mare fluēs in siciliaz vsq̄ are-
 thusaz efferre dicitur. **Lompo-**
re. comparare. **Anaplis.** qui t̄ ana-
 pus dicitur fluvius est sicilie. qui
 idcirco cyanen amare fingitur q̄
 functi in mare desuunt. **Satur-**
nius. pluto saturni filius. **Londi-**
dit. iecit tantis virtibus vt totum
 sceptrum occultaretur. **Icta** vi-
 am tellus. nam scepro percussa
 ita hians vt facile plutonis cur-
 rus illa ad inferos pertransierit.
Medio cratere. in mediam vo-
 raginem. nam crater non solum
 vas dicitur: sed ad eius similitu-
 dinem hiatus quoq̄ terre vñ flā-
 ma presertim egreditur. crater
 appellatur. vñ empedoclem se in
 ethne craterem precipitasse legi-
 mus. **Inconsolabile vulnus** ma-
 ximum dolorem qui nullam cōso-
 lationem admittere posset. **Om-**
nis tota. Ossa pati flexus. ossa he-
 ri flexibilia. **Exilibus tenuibus**
 ac paruis. **Euanida.** euanescentia.
 resoluta. **Restatq̄** nihil quod
 prendere possis. nihil inquit duri-
 ri de cyanes corpore fuit relictus
 quod quisq̄ manibus prehende-
 re possit. **Interea pauide.** ceres
 proserpinam filiam querēs cum
 defessa siti laboraret: quandam
 rogauit anum vt sibi aquam ad
 os colluēdum exhiberet. **q̄** cum
 mustum polenta cōmixtum a ve-
 tula traditum b̄bere cepisset: pu-
 er audacior: et ridere et cererez gu-
 le deditam esse tactare ausus est
 quare indignata ceres in faciem
 impudētis pueri mustum simul
 et polentam expuit. eūq̄ in stellio-
 nem animal varis maculis infe-
 ctum cōmutauit. **Adis capillis.**
 humidis. propter rorem autem
 nocturnum auroza humidos ca-
 pillos fingitur habere. **Ab etna**
 ab etne incendio. **Hebetarat.** ob-
 securarat. **Flammiferas pinus.** sa-
 ces que ex pinu optime conficiū-
 tur. **Ab etna** sumpta subandia-
 mus. **Stramine.** pallea. **Dulce de-**
dit. non mustum quod est vitio-
 rum: sed mustum quo rustici quo-
 q̄ non carent puto accipiendum.